

**Årsredovisning**  
för  
**M. Nordins Bygg & Kakel AB**  
556779-8052

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Nordin, Styrelseledamot  
2026-05-03

Styrelsen för M. Nordins Bygg & Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet, främst inom kakelsättning.

Företaget har sitt säte i Krokomb.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 590	3 877	4 653	3 954
Resultat efter finansiella poster	457	553	219	74
Soliditet (%)	76,7	68,6	49,3	36,4

Företagets har lägre omsättning då de minskat personalstyrkan under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	425 443	350 185	<b>875 628</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		350 185	-350 185	<b>0</b>
Årets resultat			320 004	<b>320 004</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>775 628</b>	<b>320 004</b>	<b>1 195 632</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	775 628
årets vinst	320 004
	<b>1 095 632</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	300 000
	795 632
	<b>1 095 632</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 589 908	3 877 165
Övriga rörelseintäkter		3 585	116 583
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 593 493</b>	<b>3 993 748</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 014 205	-1 737 886
Övriga externa kostnader		-270 701	-463 241
Personalkostnader	1	-816 084	-1 185 932
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 439	-65 654
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 147 429</b>	<b>-3 452 713</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>446 064</b>	<b>541 035</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 709	11 673
Räntekostnader och liknande resultatposter		-456	-9
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 253</b>	<b>11 664</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>457 317</b>	<b>552 699</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-103 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 000</b>	<b>-103 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>407 317</b>	<b>449 699</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-87 313	-99 514
<b>Årets resultat</b>		<b>320 004</b>	<b>350 185</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	52 730	54 044
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>52 730</b>	<b>54 044</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>52 730</b>	<b>54 044</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		307 256	584 281
Övriga fordringar		2 099	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 850
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>309 355</b>	<b>596 131</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 742 626	1 178 421
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 742 626</b>	<b>1 178 421</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 051 981</b>	<b>1 774 552</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 104 711</b>	<b>1 828 596</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		775 628	425 443
Årets resultat		320 004	350 185
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 095 632</b>	<b>775 628</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 195 632</b>	<b>875 628</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		528 000	478 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>528 000</b>	<b>478 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		158 845	167 886
Skatteskulder		27 291	27 385
Övriga skulder		188 443	279 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>381 079</b>	<b>474 968</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 104 711</b>	<b>1 828 596</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	2

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	540 040	540 040
Inköp	45 125	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>585 165</b>	<b>540 040</b>
Ingående avskrivningar	-485 996	-420 342
Årets avskrivningar	-46 439	-65 654
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-532 435</b>	<b>-485 996</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 730</b>	<b>54 044</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Dvärsätt

*Magnus Nordin*  
Magnus Nordin

2026-04-29  
Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-30

*Karolina Jonasson*  
Karolina Jonasson  
Auktoriserad revisor
